Avenida da Paz, 1200, Centro – Cep: 57.025-050 Maceió-AL
 (82) 3315-6147 / iteral@iteral.al.gov.br

RESULTADO - EDITAL 002/2023

O Diretor-Presidente do Instituto de Terras e Reforma Agrária de Alagoas

(ITERAL) no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO do

Cadastramento de Consultores para atuação no Programa Nacional de

Crédito Fundiário (PNCF), destinado à execução do Acordo de Cooperação

Técnica celebrado entre a União, por intermédio do MDA – Ministério do

Desenvolvimento Agrário e o Estado de Alagoas, por meio da SEAGRI, através

do ITERAL.

Dentre os candidatos(as) selecionados(as) estão:

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME CPF

001 Micheline Felizardo dos Santos 033.583.324-11

002 José Erinaldo Gonçalves de Albuquerque 134.236.904-10

003 Ana Maria Correia Melo Landeosi 302.058.164-87

004 Vanessa Correia do Nascimento 081.099.814-96

005 Pedro Jorge Alves de Novaes 031.448.524-49

006 Lúcia de Fátima Pereira de Messias Souza 759.180.564-91

Maceió/AL, 10 de fevereiro de 2023.

JAIME MESSIAS SILVA
DIRETOR PRESIDENTE